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Çevre, Orman ve Sosyal Bilimler Sempozyumu, iki amacı gerçekleştirmek üzere düzenlenmektedir. 

Birincisi, 2014-2018 yılları arasında yapılan, TÜBİTAK destekli, “Türkiye’de Orman Köyleri Üzerine 

Sosyal Antropolojik Araştırma” projesinin sonuçlarını paylaşmak ve tartışmaktır. Proje kapsamında 

İBBS-NUTS 1 sınıflandırılmasına göre Türkiye genelinde her bölgeden bir orman köyü seçilmiş ve bu 

köylerin her birinde yaklaşık üç aya varan antropolojik alan çalışması gerçekleştirilmiştir. Araştırma 

derlediği nitel ve nicel veri sayesinde, Türkiye’de orman köylerinin mevcut sosyo-ekonomik durumuna 

ve tarihsel, toplumsal dönüşümlerine ışık tutmuştur. Ayrıca bu 12 orman köyünü kapsayan bir görsel 

arşiv oluşmuştur. Araştırma orman köylerinin birbirine benzeyen özelliklerini ve farklılaşan yanlarını 

ortaya çıkarmıştır. Araştırma sonuçları, genç nüfusun köylerden göç etmesinden, ormanların 

potansiyellerinin yaşama geçirilememesine, ekonomik bir faaliyet olarak ormancılıktan, iklim 

değişikliğine, yaban hayvanlardan, ormanın sembolik ve kültürel değerine değin bir dizi başlığı 

kucaklamaktadır.  

Çevre, Orman ve Sosyal Bilimler Sempozyumu ikinci olarak, sosyal bilimler alanında çevre ve orman 

özelindeki konuları tartışmayı da amaçlamaktadır. Son yıllarda, çevre meseleleri ve sosyal bilimler 

alanının kesişim kümesi giderek büyümektedir. Sürdürülebilir kalkınma, çevre sağlığı, su yönetimi, 

yenilenebilir enerji, küresel ısınma, kırsal alanın dönüşümü, teknolojik felaketler, çevresel riskler, yeşil 

ekonomiler, bitkilerin ve hayvanların toplumsal aktörlüğü gibi pek çok konu sosyal bilimler alanında 

tartışılmaktadır. Sempozyum, “Türkiye’de Orman Köyleri Üzerine Sosyal Antropolojik Araştırma” 

projesinin derlediği ampirik veriyi bu tartışma başlıkları ile ilişkilendirmeyi ve Türkiye’de çevre 

tartışmalarına katkıda bulunabilmeyi amaçlamaktadır.  

Sempozyum İçin Önemli Notlar 

Bildiri Özet Formatı  : 

• Bildiri özetleri, MS Word dosyası biçiminde, Times New Roman yazı tipinde, 12 punto 
büyüklüğünde ve 1,5 satır aralığında yazılmalıdır. 

• En fazla 250 sözcükle sınırlandırılan Türkçe özetlere, İngilizce “Abstract” ve beş tane anahtar 
kelime eklenmelidir.  

Önemli Tarihler  :  

Sempozyum Tarih ve Saati  : 29 Mayıs 2019 / 10.00 – 17.00 

Bildiri Özeti Son Gönderme Tarihi : 20 Mayıs 2019 

Sempozyum Programının İlanı  : 27 Mayıs 2019 

Sempozyumun Yeri  : 

Beykent Üniversitesi Taksim Yerleşkesi (Cihangir Mahallesi, Sıraselviler Cd. No:65, 34433 
Beyoğlu/İstanbul) 
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